
 1 

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ 

 ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ “ЗЕМЕДЕЛИЕ “-ВЕЛИКО ТЪРНОВО  
      З А П О В Е Д 

         № РД-14-410/29.09.2012 г. 

 

На основание чл. 37в, ал. 4 от Закона за собствеността и ползването на земеделски земи 

/ЗСПЗЗ/ (посл. изм. ДВ, бр. 25 от 2012 г.), във вр. с чл. 75а, ал. 1, т. 1, предложение първо (посл. изм. 

– ДВ, бр. 50 от 2012 г., в сила от 03.07.2012 г.), във вр.с чл. 72в, ал. 2, предложение първо от 

Правилника за прилагане на закона за собствеността и ползването на земеделски земи /ППЗСПЗЗ/ 

(Нов – ДВ, бр. 39 от 2011 г.), във вр. с чл. 3, ал. 4 от Устройствения правилник на областните 

дирекции „Земеделие” и Доклад с вх. № РД – 05 – 2577-21/27.09.2012 г. на комисията, назначена със 

Заповед №  РД – 14 - 239/06.08.2012 г. на Директора на Областна дирекция „Земеделие” – Велико 

Търново и подписано доброволно споразумение по чл. 37в, ал. 1 от ЗСПЗЗ /посл. изм. – ДВ, бр. 25 от 

2012 г./ 
        УТВЪРЖДАВАМ : 

 

I. Споразумението за разпределение на правото на ползване на имотите по см. на чл. 37в, ал.3, т.1 и т. 

2 ЗСПЗЗ  за землището на с. Церова кория, община Велико Търново, ЕКАТТЕ 78428, обл. Велико 

Търново за стопанската 2012 – 2013г. по ползватели, както следва в описаната по-долу таблица : 

 

Ползвател Масив по 
ползване 

Площ на 
масива по 

ползване/дка/ 

ЕТПРОЛЕТ-90-ГЕОРГИ 
АРАБАДЖИЕВ" 

1 6418.545 

 

 

ІІ. Ползвателите на частни земеделски земи, по чл. 37в, ал.3, т.2 от ЗСПЗЗ внасят по банкова 

сметка за чужди средства на община Велико Търново следните суми: 

 

Ползвател Масив 
по 

ползва
не 

Площ на 
масива по 
ползване/

дка/ 

Обработв
ана 

декларир
ана 

площ/дка/ 

Допълнит
елна площ 
общо/дка/ 

Допълнит
елна площ 

за 
плащане 

частна/дка
/ 

ОПФ/д
ка/ 

ДПФ/д
ка/ 

средн
о 

рентн
о 

плаща
не §2е 
/лв./ 

дължи
мо 

рентно 
плаща
не §2е 
/лв./ 

ЕТПРОЛЕТ
-90-

ГЕОРГИ 
АРАБАДЖ

ИЕВ" 

1 6418.545 5413.618 1004.927 878.302 40.804 85.821 8.16 7166.94 

 

 

дължими за стопанската 2012/2013 година. 

 

Средното рентно плащане за землищата на община Велико Търново, съгласно §2е от 

Допълнителните разпоредби на ЗСПЗЗ е определено от комисия, назначена със заповед № РД-14-

145/09.05.2012 г.  от директора на ОД „Земеделие” – Велико Търново с протокол от 27.07.2012 г. За 

землището на с. Церова кория комисията е определила средно годишно рентно плащане за 

отглеждане на едногодишни полски култури в размер на  8.16 лева/дка. 



 2 

Определените суми следва да се внесат по банкова сметка за чужди средства на община 

Велико Търново. 

ІІІ. Регистър по имоти, съгласно чл.37в, ал.3, т.2 от ЗСПЗЗ: 

 

имот 
№ 

Площ 
сечение 

(дка) 

Имот 
площ 
(дка) 

Имот НТП Собст,име средн
о 
рентн
о 
плаща
не §2е 
/лв./ 

дължи
мо 
рентно 
плаща
не §2е 
/лв./ 

1005 1.68 1.68 Нива ТОДОРКА КОЛЕВА 
КАНДИЛАРОВА и др, 

8.16 13.71 

1009 3.092 3.092 Нива СТАНЮ СТОЯНОВ МИЛЕВ 8.16 25.23 

1010 2.714 2.714 Нива МАРИЙКА ИВАНОВА 
ПОПХРИСТОВА 

8.16 22.15 

1011 0.91 0.91 Нива ДОНЧО КОСТАДИНОВ ДЖУРОВ 8.16 7.43 

1016 0.694 0.694 Нива РАДА НИКОЛОВА КАНАЗИРЕВА 8.16 5.66 

1017 1.38 1.404 Нива НЕДА ГЕОРГИЕВА ПИПЕРКОВА 8.16 11.26 

1028 0.136 1.058 Нива ГЕОРГИ ИВАНОВ АРАБАДЖИЕВ 8.16 1.11 

1036 1.852 1.889 Нива ДИМИТЪР ПЕТРОВ ДОЙКОВ 8.16 15.11 

2010 0.366 0.701 Нива ПЪРВАН ЕНЧЕВ БОЯНОВ 8.16 2.99 

2011 1.497 1.809 Нива СТОЯН ТОДОРОВ МИНЧЕВ 8.16 12.22 

2012 1.804 2.021 Нива ХРИСТО МИХАЛЕВ МИНЧЕВ 8.16 14.72 

3004 1.686 1.75 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

3006 1.94 2.416 Нива СТЕФАН ДОНЧЕВ ЦАНОВ 8.16 15.83 

3008 3.547 3.547 Нива ИВАН ДРУМЕВ БЕЛЧЕВ 8.16 28.94 

3015 0.967 1.1 Нива ВЕЛИКА ПЕНЧЕВА ХАЙГЪРОВА 8.16 7.89 

3016 1.803 1.856 Нива НИКОЛА НИКОЛОВ СЛАВЧЕВ 8.16 14.71 

3017 2.511 3.073 Нива ИВАН ВАСИЛЕВ СЛАВЧЕВ 8.16 20.49 

3023 0.899 0.998 Нива ГАНЧО ИВАНОВ ЦАНОВ 8.16 7.34 

3024 0.668 2.149 Нива СТЕФАНА СПАСОВА ВЪЛКОВА 8.16 5.45 

4003 0.149 2.847 Нива ПЕТЬО ВАСИЛЕВ ВАСИЛЕВ 8.16 1.22 

5001 1.218 1.218 Нива ДОНЧО СТЕФАНОВ МАРКОВ 8.16 9.94 

5006 1.291 1.291 Нива ГЕОРГИ ИВАНОВ АРАБАДЖИЕВ 8.16 10.53 

5019 0.052 0.36 Нива ИВАНКА МАНОЛЕВА 
ДЕМИРЕВА 

8.16 0.42 

10009 0.687 3.298 Нива НИКУЛА И КОСТАДИН 
МИНЧЕВИ 

8.16 5.61 

10017 0.442 0.442 Нива НЕДА МИЛКОВА КАНДИЛАРОВА 8.16 3.61 

10019 0.38 0.38 Нива ПЕТКО ИВАНОВ МИЛКОВ 8.16 3.10 

11010 0.563 2.538 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

11010 0.013 2.538 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

12008 3.52 3.52 Нива МАРИЯ ИВАНОВА АХЛАДОВА 8.16 28.72 

12010 3.098 3.098 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

12011 1.408 1.438 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

12011 0.03 1.438 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

12012 1.501 1.544 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

12012 0.043 1.544 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

12013 2.89 2.93 Нива ПЕТЪР ПАНАЙОТОВ 
МИХАЙЛОВ 

8.16 23.58 



 3 

12013 0.035 2.93 Нива ПЕТЪР ПАНАЙОТОВ 
МИХАЙЛОВ 

8.16 0.29 

12015 3.635 3.766 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

12016 4.571 4.574 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

12016 0.003 4.574 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

12021 0.969 0.969 Нива СТОЙКА ДОНЧЕВА 
ПИЩЕРИКОВА 

8.16 7.91 

12023 6.437 7.121 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

12030 6.896 6.896 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

12032 2.681 2.698 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

13005 2.918 3.175 Нива ИВАН ПЕТРОВ МИРЧЕВ 8.16 23.81 

13011 3.216 3.216 Нива СТАНЮ СТОЯНОВ МИЛЕВ 8.16 26.24 

13015 1.003 1.003 Нива ТИНКА НИКОЛОВА ГЪРДЕВА 8.16 8.18 

13022 0.599 0.599 Нива СТАНЮ СТОЯНОВ МИЛЕВ 8.16 4.89 

14001 1.738 2.059 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

14002 2.269 3.222 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

14005 0.145 1.027 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

16008 1.222 1.23 Нива ВАСИЛ ИВАНОВ БАНГЕЕВ 8.16 9.97 

37016 0.009 71.107 Изоставена 
орна земя 

ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

68002 5.406 5.493 Нива ДОНКА ХРИСТОВА ИВАНОВА 8.16 44.11 

69008 3.264 3.56 Нива ЦЪРКВА СВ,ЙОАН ПРЕДТЕЧА 8.16 26.63 

69012 2.68 3.201 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД     

70005 0.856 0.99 Нива ПЕНКА МАРИНОВА СЪБЕВА 8.16 6.98 

70007 1.27 3.993 Изоставена 
орна земя 

ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

71005 6.324 6.492 Нива НИКОЛА НИКИФОРОВ НЕДЕВ 8.16 51.60 

72006 3.025 3.097 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД     

73001 3.143 3.586 Нива ДИМО ПЕТРОВ МИХАЙЛОВ 8.16 25.65 

73012 4.447 4.998 Нива ЙОРДАН СТОЯНОВ ПОПОВ 
МАРИЯ Р ПОПОВА 

8.16 36.29 

74009 1.844 1.895 Нива ГЕОРГИ МИХАЙЛОВ ТИХОЛОВ 8.16 15.05 

74010 1.229 31.027 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД     

77012 0.021 2.598 Нива ГЕНО ЙОРДАНОВ ГУГЛЕВ 8.16 0.17 

96008 0.437 0.515 Нива ПИНА ЦОНЕВА НАЧЕВА 8.16 3.57 

96010 2.714 3 Нива ЙОРДАН ИВАНОВ ПЪРНЕЦОВ 8.16 22.15 

96013 3.987 4.992 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД     

97007 5.79 6.297 Нива АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 8.16 47.25 

98001 6.122 6.629 Нива ИВАН МАРИНОВ ПЕНЧЕВ 8.16 49.96 

98006 12.778 12.986 Нива ПЕТЪР РАДКОВ ЦЕРОВСКИ 8.16 104.27 

10000
2 

1.147 4.497 Нива ДИМО ПЕТРОВ МИХАЙЛОВ 8.16 9.36 

10100
3 

0.443 16.993 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД     

10100
3 

13.123 16.993 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД     

10100
4 

6.194 6.194 Нива ПЪРВАН ИЛИЕВ БОЯНОВ 8.16 50.54 

10100
8 

9.241 9.291 Нива ПЕТКО ТОДОРОВ ГЪРБУТОВ 8.16 75.41 



 4 

10101
1 

6.755 7.189 Нива ГЕОРГИ ИВАНОВ АРАБАДЖИЕВ 8.16 55.12 

10101
4 

13.858 15.396 Нива ПЕТКО СТАНЕВ ЦАНОВ 8.16 113.08 

10200
2 

2.729 2.996 Нива ВЕСЕЛИНА ДОНЧЕВА 
МИНЧЕВА 

8.16 22.27 

10200
9 

9.393 9.393 Нива НЕДЯЛКО И ПАРАШКЕВА 
ГАНЕВИ 

8.16 76.65 

10201
1 

2.296 2.296 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО и 
др, 

8.16 18.74 

10201
3 

8.595 8.595 Нива ЙОРДАН АНГЕЛОВ РАЙКОВ 8.16 70.14 

10300
3 

4.063 4.696 Нива НЕСТОР ПЕЕВ АХМАКОВ 8.16 33.15 

10301
0 

7.029 7.993 Нива СТЕФАН МИРЧЕВ АХЛАДОВ 8.16 57.36 

10301
1 

8.057 8.989 Нива АНГЕЛ МЕТОДИЕВ ЧАКЪРОВ 8.16 65.75 

10301
2 

8.054 8.996 Нива СТОЯН МИХАЛЕВ КОКОШКОВ 8.16 65.72 

10301
4 

5.178 5.395 Нива АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 8.16 42.25 

10400
1 

5.293 5.293 Нива РУСИ РАДЕВ МАНЕВ 8.16 43.19 

10400
5 

4.993 5.394 Нива ДАНА СТЕФАНОВА РАЙКОВА 8.16 40.74 

10400
8 

6.635 6.896 Нива РАДА МАРИНОВА ЛЕШНИКОВА 8.16 54.14 

10500
3 

3.928 3.968 Нива ПЕТКО СТАНЕВ ЛЕШНИКОВ 8.16 32.05 

10501
0 

4.809 4.811 Нива МИХАЛ ПЕТКОВ РАЛЕВ 8.16 39.24 

10600
2 

2.931 2.997 Нива ГАНЧО ТОДОРОВ РАШЕВ 8.16 23.92 

10600
4 

6.455 6.896 Нива ГЕОРГИ ИВАНОВ АРАБАДЖИЕВ 8.16 52.67 

10700
2 

2.825 2.99 Нива ГЕОРГИ ИВАНОВ АРАБАДЖИЕВ 8.16 23.05 

11000
1 

3.787 3.807 Нива ТОДОР ТОДОРОВ 
КАНДИЛАРОВ 

8.16 30.90 

11000
8 

5.661 5.794 Нива НИКУЛА/НИКОЛИНА/ 
ВАСИЛЕВА ГУГЛЕВА 

8.16 46.19 

11101
0 

6.216 6.389 Нива ПЪРВАН ЕНЧЕВ БОЯНОВ 8.16 50.72 

11101
1 

5.609 6.001 Нива РАДИ СТЕФАНОВ РАИКОВ 8.16 45.77 

11101
2 

4.904 5.296 Нива СТОЯН ИВАНОВ ЦАНОВ 8.16 40.02 

11101
3 

5.098 5.098 Нива СТАНЮ НИКОЛОВ ДЕМИРОВ 8.16 41.60 

11200
3 

3.994 3.994 Нива БОНКА СТОЯНОВА ТАБАКОВА 8.16 32.59 

11200
4 

0.796 0.796 Нива НИКОЛА РАДКОВ ЦЕРОВСКИ 8.16 6.50 

11200
6 

1.997 1.997 Нива ИВАН АТАНАСОВ МУТОВ 8.16 16.30 

11500 1.739 1.96 Нива НИКОЛА НИКОЛОВ КАНАЗИРЕВ 8.16 14.19 



 5 

2 

11600
2 

4.119 4.596 Нива ЯНКО ТРИФОНОВ ДЕНЧЕВ 8.16 33.61 

11600
3 

1.763 2.07 Нива ГИЦА ИВАНОВА КИНЧЕВА 8.16 14.39 

11700
1 

2.61 3.005 Нива НИКИФОР НЕДЕВ НЕДЕВ 8.16 21.30 

11700
3 

2.297 4.497 Нива НЕДЯЛКА ИВАНОВА 
РОГЛИНОВА 

8.16 18.74 

11800
2 

3.504 4.002 Нива РОЗА ДОБРЕВА ТОМЧЕВА 8.16 28.59 

11800
3 

4.863 5.992 Нива ЙОРДАН СТОЯНОВ ПОПОВ 
МАРИЯ Р ПОПОВА 

8.16 39.68 

11800
5 

2.533 2.997 Нива ЦАНА СТАНЕВА ЧАКЪРОВА 8.16 20.67 

11800
9 

1.088 6.49 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД     

11900
5 

2.301 2.301 Нива ЦАНА ХРИСТОВА ВУТОВА 8.16 18.78 

11900
8 

6.269 7.388 Нива МИЛКО ПЕТКОВ МИЛКОВ 8.16 51.16 

11901
1 

2.808 2.808 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО     

11901
3 

4.888 5.222 Нива СТАНЮ ЦОНЕВ ДЪРЛЕВ 8.16 39.89 

12000
6 

4.428 4.496 Нива ПЕТЪР ИВАНОВ МИРЧЕВ 8.16 36.13 

12000
6 

0.067 4.496 Нива ПЕТЪР ИВАНОВ МИРЧЕВ 8.16 0.55 

12100
2 

8.8 8.901 Нива ВЕСЕЛА ПАНАЙОТОВА 
ПИПЕРКОВА 

8.16 71.81 

12100
2 

0.001 8.901 Нива ВЕСЕЛА ПАНАЙОТОВА 
ПИПЕРКОВА 

8.16 0.01 

12100
3 

5.06 18.112 Нива РАДИ СТЕФАНОВ СВРАКОВ 8.16 41.29 

12100
3 

12.944 18.112 Нива РАДИ СТЕФАНОВ СВРАКОВ 8.16 105.62 

12100
5 

6.493 6.493 Нива ЙОРДАН ДОБРЕВ КОКОШКОВ 8.16 52.98 

12200
1 

1.135 1.699 Нива ПЕТЪР ИВАНОВ БОЯНОВ 8.16 9.26 

12200
2 

2.317 2.499 Нива СТОЯН МИХАЛЕВ ГЮЗЕЛЕВ 8.16 18.91 

12201
7 

2.978 2.994 Нива ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ КОКОШКОВ 8.16 24.30 

12202
0 

3.043 3.043 Нива АНГЕЛ МЕТОДИЕВ ЧАКЪРОВ 8.16 24.83 

12202
7 

1.914 1.999 Нива ТОДОР НИКОЛОВ КОЗАРЕВ 8.16 15.62 

12300
6 

10.697 10.697 Нива ЙОРДАН ДОБРЕВ КОКОШКОВ 8.16 87.29 

12301
3 

2.781 3.036 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО и 
др, 

8.16 22.69 

12301
5 

4.79 4.897 Нива ХРИСТО СПАСОВ РОДИН 8.16 39.09 

12400
1 

4.086 4.099 Нива ЦАНА ВАСИЛЕВА 
/СТОЯНОВА/РУСЕВА 

8.16 33.34 



 6 

12401
5 

3.779 3.997 Нива ПЕТЪР ИВАНОВ ДЖУРОВ 8.16 30.84 

12500
1 

11.402 11.403 Нива ВЕЛИЧКА ПЕТРОВА КОВАЧЕВА 8.16 93.04 

12900
2 

5.535 5.594 Нива МИХАЛ СТАНЕВ МАТЕЕВ 8.16 45.17 

12900
3 

4.663 4.797 Нива МАРИЯ СПАСОВА ЖЕЗАНОВА 8.16 38.05 

13000
1 

0.001 11.194 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД     

13200
7 

14.232 14.694 Нива ГРИГОР СТОЙКОВ ПЪРВОВ 8.16 116.13 

13300
2 

8.92 9.147 Нива МАРИЯ СТОЙЧЕВА 
ЦУЦУМАНОВА 

8.16 72.79 

13500
2 

6.098 6.098 Нива ПЕНА МИХАЛЕВА ЗАЕВА 8.16 49.76 

13500
4 

3.594 3.594 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД     

13500
6 

4.502 4.502 Нива НИКИФОР НЕДЕВ НЕДЕВ 8.16 36.74 

13601
0 

7.342 7.342 Нива СТОЯН ИВАНОВ ЦАНОВ 8.16 59.91 

13601
6 

6.095 6.095 Нива ВЕСЕЛИНА ДОНЧЕВА 
МИНЧЕВА 

8.16 49.74 

13700
1 

9.933 10.291 Нива ПЕЮ СТЕФАНОВ ЗАЕВ 8.16 81.05 

13700
6 

7.801 7.801 Нива ДАНА СТЕФАНОВА РАЙКОВА 8.16 63.66 

13700
7 

7.619 7.619 Нива СТОЯН МИХАЛЕВ КОКОШКОВ 8.16 62.17 

13701
0 

8.498 8.498 Нива ЙОРДАНА ГРИГОРОВА 
СТОЙКОВА 

8.16 69.34 

13800
1 

4.391 4.678 Нива МАРИЙКА ИВАНОВА 
ПОПХРИСТОВА 

8.16 35.83 

13900
8 

6.692 6.692 Нива НИКОЛА НИКИФОРОВ НЕДЕВ 8.16 54.61 

13901
4 

3.702 3.702 Нива МАРИЯ НЕДЕВА НЕДЯЛКОВА 8.16 30.21 

14000
1 

5.994 5.994 Нива ВЕЛИЧКА ПЕТРОВА КОВАЧЕВА 8.16 48.91 

14000
7 

6.997 6.997 Нива ПЕТЪР ТОДОРОВ КОВАЧЕВ 8.16 57.10 

14000
8 

6.994 6.994 Нива МАРКО ПАУНОВ ДРУМЕВ 8.16 57.07 

14002
3 

3.998 3.998 Нива ЕВГЕНИЯ ВАСИЛЕВА 
ЧАТАЛОВА и др, 

8.16 32.62 

14002
4 

2.998 2.998 Нива МАРИЯ СТОЯНОВА КОЛЕВА 8.16 24.46 

14101
1 

2.924 2.989 Нива РАДА МАРИНОВА ЛЕШНИКОВА 8.16 23.86 

14101
5 

3.5 3.5 Нива РАЙНА СТАЙКОВА МАРКОВА и 
др, 

8.16 28.56 

14101
8 

2.979 2.979 Нива РАДИ СТЕФАНОВ СВРАКОВ 8.16 24.31 

14200
3 

3.494 3.494 Нива ЦЪРКВА СВ,ЙОАН ПРЕДТЕЧА 8.16 28.51 

14200 3.498 3.498 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД     



 7 

5 

14201
5 

3.896 3.896 Нива ПЕНА МОЯНОВА НИКОЛОВА 8.16 31.79 

14300
1 

2.999 2.999 Нива ПЕНА РАДЕВА КЪНЕВА 8.16 24.47 

14500
1 

7.293 7.293 Нива МИХАЛ ТОДОРОВ ГЕОРГИЕВ 8.16 59.51 

14500
5 

4.789 4.999 Нива ГЕОРГИ КОСТАДИНОВ МИНЧЕВ 8.16 39.08 

14600
5 

5.995 5.996 Нива ПЕТКО СТАНЕВ ЛЕШНИКОВ 8.16 48.92 

14601
1 

3.406 3.498 Нива РАДА СТЕФАНОВА 
ЧЕРВЕНКОЛЕВА 

8.16 27.79 

14601
7 

27.538 27.887 Нива МИХАИЛ ДИМОВ ПИПЕРКОВ 8.16 224.71 

14602
5 

8.002 8.002 Нива ИЛИЯ ГЕОРГИЕВ ПИПЕРКОВ 8.16 65.30 

14700
7 

6.599 6.599 Нива ДИМО ПЕТРОВ МИХАЙЛОВ 8.16 53.85 

14701
8 

2.998 2.998 Нива ДРОГОН ООД 8.16 24.46 

14800
1 

3.84 4.082 Нива ПЕЮ СТЕФАНОВ ЗАЕВ 8.16 31.33 

14800
7 

15.039 15.096 Нива МАРИЯ СТОЙЧЕВА 
ЦУЦУМАНОВА 

8.16 122.72 

14801
4 

5.494 5.494 Нива НЕДЯЛКО И ПАРАШКЕВА 
ГАНЕВИ 

8.16 44.83 

14801
8 

1.699 1.699 Нива ИРИНА ДИМОВА ДИШЕВА 8.16 13.86 

14801
9 

1.5 1.5 Нива СТЕФАН РАЙКОВ КЪНЧЕВ 8.16 12.24 

14802
0 

3.799 3.799 Нива ЙОРДАН СТОЯНОВ ДОНЕВ 8.16 31.00 

14802
4 

3.003 3.003 Нива ГЕОРГИ ИВАНОВ АРАБАДЖИЕВ 8.16 24.50 

14802
6 

3.508 3.508 Нива ГЕОРГИ ИВАНОВ АРАБАДЖИЕВ 8.16 28.63 

14803
0 

7.435 7.435 Нива СТАНЮ ПЕТРОВ МИНКОВ 8.16 60.67 

14803
4 

6.195 6.195 Нива РАДИ СТЕФАНОВ РАИКОВ 8.16 50.55 

14901
2 

11.733 12.792 Нива ИВАН МАРИНОВ ПЕНЧЕВ 8.16 95.74 

15101
1 

4.083 4.898 Нива СТЕФАН МИРЧЕВ АХЛАДОВ 8.16 33.32 

15101
2 

4.75 4.994 Нива ПАНАЙОТ МАНЕВ 
КАНДИЛАРОВ 

8.16 38.76 

15200
9 

7.375 7.392 Нива НЕСТОР ПЕЕВ АХМАКОВ 8.16 60.18 

15202
4 

7.101 7.101 Нива ПЕТКО ИВАНОВ МИЛКОВ 8.16 57.94 

15203
0 

5.365 5.996 Нива ТИНКА НИКОЛОВА ГЪРДЕВА 8.16 43.78 

15203
1 

6.106 6.106 Нива ПАВЛИНА НИКОЛОВА 
КАЦАРОВА 

8.16 49.82 

15400
3 

3.302 3.302 Нива НИКИФОР НЕДЕВ НЕДЕВ 8.16 26.94 



 8 

15401
2 

9.499 9.499 Нива НИКОЛА НИКИФОРОВ НЕДЕВ 8.16 77.51 

15600
2 

6.2 6.2 Нива РАЙНА СТАЙКОВА МАРКОВА и 
др, 

8.16 50.59 

15600
4 

5.201 5.201 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД     

15601
0 

9.174 9.196 Нива ИВАН МАРИНОВ ПЕНЧЕВ 8.16 74.86 

15601
5 

7.031 7.095 Нива ЙОРДАН ДОБРЕВ КОКОШКОВ 8.16 57.37 

15601
7 

7.095 7.095 Нива ГРИГОР СТОЙКОВ ПЪРВОВ 8.16 57.90 

15602
5 

5.395 5.395 Нива НИКУЛА/НИКОЛИНА/ 
ВАСИЛЕВА ГУГЛЕВА 

8.16 44.02 

15602
7 

4.243 4.485 Нива НЕДА СТЕФАНОВА ДРЪЦОВА 8.16 34.62 

15700
3 

3.458 4 Нива ГАНЧО ТОДОРОВ РАШЕВ 8.16 28.22 

15700
6 

7.579 9.193 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД     

15800
2 

4.799 4.799 Нива ДРОГОН ООД 8.16 39.16 

15800
3 

4.997 4.997 Нива ГАНЧО НИКОЛОВ ДЕМИРОВ 8.16 40.78 

15800
4 

6.495 6.495 Нива ПЕНКА МАРИНОВА СЪБЕВА 8.16 53.00 

15800
5 

6.405 6.405 Нива АТАНАС ТОДОРОВ ВЪХЛИН 8.16 52.26 

15800
7 

5.403 5.403 Нива ВЕЛИКА ИВАНОВА БУЗЕВА 8.16 44.09 

15801
6 

8.997 8.997 Нива ВЕСЕЛА ИВАНОВА 
КАРАМАНОВА 

8.16 73.42 

15801
8 

3.959 3.999 Нива МАРКО ПАУНОВ ДРУМЕВ 8.16 32.31 

15802
2 

2.925 2.997 Нива ТИНКА НИКОЛОВА ГЪРДЕВА 8.16 23.87 

15900
2 

0.501 0.501 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД     

15900
3 

6.495 6.79 Нива ДИМИТРАНА МАРИНОВА 
АНДРЕЕВА 

8.16 53.00 

15900
8 

13.474 13.703 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД     

15901
8 

8.947 10.029 Нива ЙОРДАН СТОЯНОВ ПОПОВ 
МАРИЯ Р ПОПОВА 

8.16 73.01 

15902
4 

7.726 7.793 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД     

16000
2 

1.702 1.702 Нива ИВАН СТЕФАНОВ ДИШЕВ 8.16 13.89 

16000
5 

5.497 5.497 Нива ЦЪРКВА СВ,ЙОАН ПРЕДТЕЧА 8.16 44.86 

16100
3 

16.875 17.09 Нива ПЕТКО ТОДОРОВ ГЪРБУТОВ 8.16 137.70 

16100
4 

8.04 8.04 Нива РАДА МАРИНОВА ЛЕШНИКОВА 8.16 65.61 

16102
4 

4.503 4.503 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД     

16103 5.709 5.709 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО и 8.16 46.59 



 9 

9 др, 

16104
2 

10.288 10.283 Нива МИЛАНА И ПЕТКО 
КЪРДЖИЛОВИ 

8.16 83.95 

16104
3 

3.613 3.613 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО и 
др, 

8.16 29.48 

16200
4 

14.169 15.031 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД     

  1004.927         7166.94 

 

Разликата от 126.625 дка са имоти от Държавния поземлен фонд/ДПФ/ - 85.821 дка Общинския 

поземлен фонд/ОПФ/ - 40.804 дка, които попадат в масивите за ползване на ползвателите, 

разпределени по имоти, както следва : 

 

имот 
№ 

Ползвател име Площ 
сечение 

(дка) 

Имот 
площ 
(дка) 

Имот 
НТП 

Собст,име 

69012 ЕТПРОЛЕТ-90-ГЕОРГИ 
АРАБАДЖИЕВ" 

2.68 3.201 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 
ФОНД 

72006 ЕТПРОЛЕТ-90-ГЕОРГИ 
АРАБАДЖИЕВ" 

3.025 3.097 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 
ФОНД 

74010 ЕТПРОЛЕТ-90-ГЕОРГИ 
АРАБАДЖИЕВ" 

1.229 31.027 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 
ФОНД 

96013 ЕТПРОЛЕТ-90-ГЕОРГИ 
АРАБАДЖИЕВ" 

3.987 4.992 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 
ФОНД 

101003 ЕТПРОЛЕТ-90-ГЕОРГИ 
АРАБАДЖИЕВ" 

0.443 16.993 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 
ФОНД 

101003 ЕТПРОЛЕТ-90-ГЕОРГИ 
АРАБАДЖИЕВ" 

13.123 16.993 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 
ФОНД 

118009 ЕТПРОЛЕТ-90-ГЕОРГИ 
АРАБАДЖИЕВ" 

1.088 6.49 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 
ФОНД 

130001 ЕТПРОЛЕТ-90-ГЕОРГИ 
АРАБАДЖИЕВ" 

0.001 11.194 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 
ФОНД 

135004 ЕТПРОЛЕТ-90-ГЕОРГИ 
АРАБАДЖИЕВ" 

3.594 3.594 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 
ФОНД 

142005 ЕТПРОЛЕТ-90-ГЕОРГИ 
АРАБАДЖИЕВ" 

3.498 3.498 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 
ФОНД 

156004 ЕТПРОЛЕТ-90-ГЕОРГИ 
АРАБАДЖИЕВ" 

5.201 5.201 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 
ФОНД 

157006 ЕТПРОЛЕТ-90-ГЕОРГИ 
АРАБАДЖИЕВ" 

7.579 9.193 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 
ФОНД 

159002 ЕТПРОЛЕТ-90-ГЕОРГИ 
АРАБАДЖИЕВ" 

0.501 0.501 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 
ФОНД 

159008 ЕТПРОЛЕТ-90-ГЕОРГИ 
АРАБАДЖИЕВ" 

13.474 13.703 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 
ФОНД 

159024 ЕТПРОЛЕТ-90-ГЕОРГИ 
АРАБАДЖИЕВ" 

7.726 7.793 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 
ФОНД 

161024 ЕТПРОЛЕТ-90-ГЕОРГИ 
АРАБАДЖИЕВ" 

4.503 4.503 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 
ФОНД 

162004 ЕТПРОЛЕТ-90-ГЕОРГИ 
АРАБАДЖИЕВ" 

14.169 15.031 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 
ФОНД 

  85.821    

 

 



 10 

имот 
№ 

Ползвател име Площ 
сечение 

(дка) 

Имот 
площ 
(дка) 

Имот НТП Собст,име 

3004 ЕТПРОЛЕТ-90-ГЕОРГИ 
АРАБАДЖИЕВ" 

1.686 1.75 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

11010 ЕТПРОЛЕТ-90-ГЕОРГИ 
АРАБАДЖИЕВ" 

0.563 2.538 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

11010 ЕТПРОЛЕТ-90-ГЕОРГИ 
АРАБАДЖИЕВ" 

0.013 2.538 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

12010 ЕТПРОЛЕТ-90-ГЕОРГИ 
АРАБАДЖИЕВ" 

3.098 3.098 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

12011 ЕТПРОЛЕТ-90-ГЕОРГИ 
АРАБАДЖИЕВ" 

1.408 1.438 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

12011 ЕТПРОЛЕТ-90-ГЕОРГИ 
АРАБАДЖИЕВ" 

0.03 1.438 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

12012 ЕТПРОЛЕТ-90-ГЕОРГИ 
АРАБАДЖИЕВ" 

1.501 1.544 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

12012 ЕТПРОЛЕТ-90-ГЕОРГИ 
АРАБАДЖИЕВ" 

0.043 1.544 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

12015 ЕТПРОЛЕТ-90-ГЕОРГИ 
АРАБАДЖИЕВ" 

3.635 3.766 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

12016 ЕТПРОЛЕТ-90-ГЕОРГИ 
АРАБАДЖИЕВ" 

4.571 4.574 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

12016 ЕТПРОЛЕТ-90-ГЕОРГИ 
АРАБАДЖИЕВ" 

0.003 4.574 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

12023 ЕТПРОЛЕТ-90-ГЕОРГИ 
АРАБАДЖИЕВ" 

6.437 7.121 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

12030 ЕТПРОЛЕТ-90-ГЕОРГИ 
АРАБАДЖИЕВ" 

6.896 6.896 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

12032 ЕТПРОЛЕТ-90-ГЕОРГИ 
АРАБАДЖИЕВ" 

2.681 2.698 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

14001 ЕТПРОЛЕТ-90-ГЕОРГИ 
АРАБАДЖИЕВ" 

1.738 2.059 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

14002 ЕТПРОЛЕТ-90-ГЕОРГИ 
АРАБАДЖИЕВ" 

2.269 3.222 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

14005 ЕТПРОЛЕТ-90-ГЕОРГИ 
АРАБАДЖИЕВ" 

0.145 1.027 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

37016 ЕТПРОЛЕТ-90-ГЕОРГИ 
АРАБАДЖИЕВ" 

0.009 71.107 Изоставена 
орна земя 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

70007 ЕТПРОЛЕТ-90-ГЕОРГИ 
АРАБАДЖИЕВ" 

1.27 3.993 Изоставена 
орна земя 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

119011 ЕТПРОЛЕТ-90-ГЕОРГИ 
АРАБАДЖИЕВ" 

2.808 2.808 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

  40.804    

 

Въводът във владение в определените за ползване имоти се извършва при условията и по реда 

на чл. 37в, ал. 7 и ал. 8 от ЗСПЗЗ, като дължимите суми за ползване на земите по чл. 37в, ал. 3, т.2 за 

землището на с. Церова кория, общ. Велико Търново, обл. Велико Търново се заплащат от 

съответния ползвател по депозитна сметка на община Велико Търново. 

  Настоящата заповед, ведно с окончателния регистър и  карта на разпределението на 

ползването по масиви, да се обяви в сградата на кметството  на с. Церова кория и в сградата на 

Общинска служба по земеделие – Велико Търново, да се публикува в интернет страницата на община 

Велико Търново и на ОД „Земеделие”- Велико Търново. 

   Съгласно § 19, ал. 1 от ПЗР към Закон за изменение и допълнение на 

Административнопроцесуалния кодекс, обн. – ДВ, бр. 39 от 2011 г., заповедта може да бъде 



 11 

обжалвана в 14 – дневен срок от обявяването й, пред съответния районен съд по реда на 

Административнопроцесуалния кодекс.  

              Обжалването на заповедта не спира изпълнението й.  

 

ЙОРДАНКА СТЕФАНОВА               П 

ДИРЕКТОР ОД „ЗЕМЕДЕЛИЕ” – ВЕЛИКО ТЪРНОВО 


